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KOMFORT Roto EC DE S21

MoaBecHble MPUTOUYHO-BbITAXKHbIE YCTAHOBKU
C peKynepauuei Tenna
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o Pekynepaumusa Tenna ocyuecTsnseTcs
POTOPHbLIM peKynepaTopomM U MUHUMN3U-
pyeT Tennonotepw.

o 06ecneuynBatoT KaueCTBEHHbIN perynupy-
eMblil BO3[lyX006MeH NS CO30aHNsA WHAN-
BWAyanbHO HEOGXOAWMOro MUKPOKIMMATA.

o COBMECTUMbI C KPYrnbiMK BO3YXOBOAAMM
HOMWHaNbHbIM ArameTpom 160 nar 200 MM.

o 060pynoBaHbl JONONHUTEbHbIM NATPYOKOM
0151 MOACOEANHEHUS BO3yX0BOAA OT KyXOH-
HOWN BbITSKKM.

EC

motor

(WifS)

READY

KoHcTpyKuums

o Kopnyc M3roToBneH M3 OUMHKOBAHHOW CTanu C BHYTPEHHEeR Tenno- un
3BYKOM30MSUMEN U3 MUHEPANbHOWN BaTbI.

o MpucoeanHuTenbHble NATPYOKM N3 KOpNyca YCTAHOBKW BbIBEAEHbI FOPU-
30HTaNbHO M OCHALLEHbI PE3UHOBBLIMU YNIOTHUTENAMU ANS TE€PMETNY-
HOTO COefiHEeHNs C BO34yX0BOLAMM.

o KOMFORT Roto EC D(2)E - mogensb ¢ 3MeKTPUYECKNM HarpeBaTenem.

o TonwunHa mnonaumm KOMFORT Roto EC DE cocTtaBndeT 40 mm,
a -KOMFORT Roto EC D2E - 20 mm.

o O6CNYyXMBAHME YCTAHOBKYM OCYLLECTBASETCA CO CTOPOHbI HYXKHEN NaHeNnu.

o OTAMYNUTENbHOW 0CO6eHHOCTbIO ycTaHoBok KOMFORT Roto EC D2E siBnsi-
eTca HU3KKMI Npodnnb Kopnyca.

o
v - -
max 247 MML : "

KOMFORT ROTO EC D(E) R (MPABASl CTOPOHA OBC/TV)XBAHUS)

W3 nomeweHns

[lononHuTeNbHbIA NAaTPy6OK

ErP
2018

KyXoHHas BbITAXKa

o Bce yCTaHOBKM 060pyA0OBaHbl NATbIM NATPYOKOM AN NOACOEAUHEHUSA
BO34yXxoBoAa OT KyXOHHOl?I BbITAXKWN.

dunbTpaunsa sosgyxa

o BbICOKY0 CTeMeHb OYNCTKM MPUTOYHOrO BO3Ayxa obecneuynBaloT ABa
BCTPOEHHbIX (PUNbTPa C KNACcCOM 0YUCTKM G4 v F7. BO3MOXHO fonon-
HWUTENbHO YCTAHOBUTb ONUMOHANbHBIN (UNBTP C KNACCOM 0UMCTKM H13.

o [INA OUNCTKU BbITSHKHOTO BO3AyXa MPUMeHsfeTCca (PUbTP C KNaccom
0YnNCTKN Gh.

Brok ynpaBneHus
DUNBLTP BbITAXKHON

Natunk BnaxHocTn FS2 (onuma)

Ana KyXOHHOI;I BbITSAXKUN

Ha ynuuy «

U3 nomewienusn

>

C ynuubl

» B nomeuieHune

BbITSXKHOW BEHTUNATOP

OUALTP NPUTOUHDII

NpuBOA POTOPHOrO pekynepatopa
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[Asuratenu

o [Ina HarHeTaHWs U BbITSHKKM BO3[yxa NPUMEHSIOTCA BbiCOKOIdeK-
TUBHble EC-ABUraTeNN C BHEWHUM POTOPOM 1 LIEHTPOBEXHbIM Paboynm
KOMecom Co Bnepe[ 3arHyTbIMU onaTKamu.

o EC-pgBuratenn ob6nagatoT Havbonee onTUManbHbIM COOTHOLWEHUEM
noTpe6bnaemMon MOLWHOCTA U NPOU3BOANTENbHOCT U OTBEYAOT CaMbiM
nocneaHm Tpe6oBaHNWAM NO CO3AAHNI0 IHeprocbeperatoLLeit U BbICOKO-
3 PEeKTUBHON BEHTUAALUNN.

o EC-gBurateny oTnnyaloTCs BbICOKON NPOW3BOAUTENbHOCTbIO, HU3KUM
YPOBHEM LUYMA ¥ ONTUMAsbHbIM yrpaBieHeM BO BCeM Anana3oHe CKo-
pocTen BpalleHus.

o Typ6uHbl AMHAMUYECKI C6ANaHCUPOBaHbI.

POTOpHbIV pereHepaTop

o B yCTaHOBKe NPUMEHSAEeTCs BblCOKO3I((EKTUBHbIA POTOPHbIA pereHe-
paTop W3 antMUHNS.

o POTOpHbIN pereHepaTop NpeacTaBnaeT cobov BpalaoWmMnes KOpoTKUi
LUWMNWHAP, 32MONHEHHbIN CNOSIMU TOPUPOBAHHOW antOMUHUEBON NEHTBI,
uepes KOTopble NPOXOAAT BO3AYLIHbIE MOTOKN.

o [pw BpalleHur pereHepaTopa CIov NeHTbl KOHTAKTUPYIOT CHavana ¢ npu-
TOYHbIM, @ 3aTEM C BbITSXKHbIM BO3ZYLIHbIM MOTOKOM.

o BcreacTsue 3TOr0 1eHTa NOOYEPEAHO HAarpeBaeTCs N OXNawaaeTcs, nepe-
naBas Tenno v Bnary oT Tennoro BO3AyLIHOrO NOTOKa XONOAHOMY. Takum
06pa3om pekynepaLus CHUXAET NoTepu Tenna B X0NoAHbIA nepuog rofa
I CHKAeT Harpy3ky Ha KOHAMUMOHepP B XapKuil nepuog.

o lperMyLlecTBaMU POTOPHOIO pereHepaTtopa nepea nnactuHYaTbiMm
pekynepaTopamu SBAAKTCA OTCYTCTBUE KOHAEHcaTa, MoALEp)aHne KoM-
(DOPTHOM BNAKHOCTW BO3AyXa ¥ BbICOKAs CTOWKOCTb K 06Mep3aHuio.

XonogHblii
HapYXXHbI BO3AYX »

_ Harpetbi
NPUTOUHbBINA BO34YX

Tennbin

OXnaxaeHHbIN * B
yaansiemblit Bo3gyx BbITSHKHOMN BO3AYX

NpuHLMN paboTbl POTOPHOTO pereHeparopa

DyHKUMM
YnpasneHue no mo6unbHoMy npunoxeHuto uepe3 Wi-Fi +

YnpasneHue C NOMOLLbIO ANCTAHLUOHHOI NaHenn
npoBogHomN

naHesb ynpasnexus
$22 (onuus)

YnpasneHue C NOMOLLbIO ANCTAHLUOHHOI NaHenn
6ecnpoBoaHOMN

naHenb ynpaBneHus
$22 Wi-Fi (onuus)

YnpasneHue ¢ NOMOLLbIO AUCTAHLMOHHON LCD naHenu naHenb ynpaBneHus

npoBOAHOIA S25 (onuus)
RS-485
BMS (Building Management System) WirFi
Ethernet
MODBUS (RTU, TCP)
Cepsuc Blauberg Cloud Server +
MepeknioueHne ckopocTn +

NHAMKauus 3ameHbl GUNLTPOB
WHankaums asapun

Pa6oTa no HeenbHOMY pacnucaHuio +
Taiimep +
Pexxum Boost +
Pexxum Kamux +
MopknioueHune oxnaautens onuua
MoaknioueHne KyXOHHOW BbITSXKM onuus

KOHTpONb MMHUMAaNbHOI TEMNEPATYpbl NPUTOYHOTO BO3AYXa +

KoHTponb BnaxHocTu onums
KouTpons CO, onuus
KoHTponb VOC onyms
KoHTponb PM2.5 onuus
MoaknioueHne AaTunKa NOXapHOW CUrHanu3auum onuus

N0 CYETYMKY MOTOYaCOB
NosHOE ONucaHue aBapun B MOGUNBHOM NPUNOXEeHNN

BLAUBERG

Ventilatoren

HarpesaTtenb

o YcTaHoBkM KOMFORT Roto EC D(2)E 060pya0oBaHbl 31eKTPUYECKUM
HarpesaTenem. Ecnn c nomoulbio pekynepauuy Tenna He yaaetcs
[NOCTUIHYTb 3a[JaHHOIO 3HAUYEHWA TemnepaTypbl NPUTOYHOrO BO3AYXA,
TO aBTOMATUYECKU BK/IOYAETCA HarpesaTefb, KOTOPbIA nogorpeBaeT
BO3/yX, NOCTyNaloWmii B NomelleHne. Harpeeatenu o6opynoBaHbl cpef-
CTBaMM 3aWnTbl ANs obecneyeHns HafexHon paboTbl YCTAHOBKMW.

o [IpUTOYHO-BLITAXKHAA YCTAHOBKA MOABELWMBALTCA K MOTONKY, KpenuTca
Ha cTeHe B NtO6OM MONOXEHWUW UNK MOHTKPYeTCA Ha I'OpVI3OHTaFIbHOl7I
NOBEPXHOCTN.

YnpaBneHue n aBTomaTuka

o YctaHoBks KOMFORT Roto EC D... S21 ocHalleHbl BCTPOEHHOW CUCTEMON
aBTOMATWKW. [INCTAHUMOHHAA NaHeNb yNpaBiieHnsa B KOMMNEKT He BXO-
anT (NprobpeTaeTca OTaeNbHO).

o KoHTponnep S21 faeT BO3MOXHOCTb MHTErpupoBaTb YCTAHOBKY B CUC-
TeMmy YMHbIA gom unu BMS (Building Management System).

0 BO3MOXHOCTb YyNPaBNeHUs YCTAHOBKOW C MOMOLLbIO MOGWIbHOTO NPKI0-
xeHus Blauberg AHU uepes Wi-Fi.

CKauatb NpunoxeHune
Blauberg AHU
ana Android

CKayaTb NpunoxeHune
Blauberg AHU
ana ios

KOMFORT ROTO EC D(2)E S21

=

onuus: PYHKLMOHAN AOCTYMNEH Npu Npuo6peTeHn COOTBETCTBYIOLEro akceccyapa (CM. pasaen «Akceccyapbi»)

NMPUTOYHO-BbITAXHbBIE YCTAHOBKW | 2023
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BEHTUJIALLUMOHHBIE YCTAHOBKU
C POTOPHbIM PEKYNEPATOPOM
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YcnoBHoe 0603HaueHue

HomuHanbHas npous- CropoHa
Cepus Tvin ycTaHOBKMU Tun gBuratens Tun yctaHoBku Mopudmkauua  Tun HarpeBsaTens BOAUTENbHOCTb, M3 /4 06CnYKMBaHUS Ynpasnexune
KOMFORT Roto: poTopHblit EC: aneKTpoHHO- D: noaBecHoit _: CTaHaapt E: anekTpuyecknit 250; 350; 650 L: neBas S21
pekyneparop KOMMYTHUpYeMblii MOHTaXx, (TonwuHa Harpesartesb R: npasas
fBuratesb TOPU3OHTaNbHO  M3onsLuu 40 MM)
HanpaéaneHHme 2: HusKuii
natpyeku npodub
(TonwmHa

nzonaumm 20 Mm)

Fa6apuTHbie pa3mepbl, um

Mopgenb D D1 B B1 H H1 L &}

KOMFORT Roto EC DE 250 S21 160 125 643 688 308 345 1003 1100
KOMFORT Roto EC D2E 250 S21 160 125 618 666 225 245 1002 1097
KOMFORT Roto EC DE 350 S21 160 125 770 818 318 361 1270 1365
KOMFORT Roto EC D2E 350 S21 160 125 798 847 225 245 1362 1457
KOMFORT Roto EC DE 650 S21 200 125 897 932 409 422 1445 1542

TexHMYecKue XxapaKTepucTuKu

MapameTpbl KOMFORT Roto EC D2E 250 S21 KOMFORT Roto EC DE 250 S21
HanpsikeHue nutanus, B/50 (60) My 1~230 1~230

Makc. noTpe6nsiemas MOLWHOCTb, BT 828 835

MoTpe6nsemasn MOLWHOCTb HarpesaTens, BT 700 700

Motpe6nseman mowHoOCTb 6€3 HarpesaTens, BT 128 135

Makc. noTpe6nsembiil TOK, A 4,0 41

MoTpe6nsiembiii TOK HarpesaTens, A 31 31

MoTpe6nsemblii Tok 63 HarpeBaTtens, A 0,9 1.0

MakcumanbHas npoussoauTenbHocTb, M3/u (n/c) 300 (83) 310 (86)

YacroTa BpauweHuns, MuUH"" 2200 2200

YpoBeHb 3BYKOBOI0 AaB/IEHUNSA Ha paccT. 3 M, ABA 23 21

Temnepatypa nepemelaemMmoro Bo3ayxa, °C -25..+40 -25..+40

Matepuan kopnyca OLMHKOBaHHasi CTalb OLMHKOBaHHas CTanb
N3onauyus 20 MM, MUHepanbHas BaTa 40 MM, MUHepanbHas Bata
BbITS)XHON (hMNbTP G4 G4

MpuTouHbIit hunbTp G4, F7 (onuusi: H13) G4, F7 (onuusi: H13)
[lnameTp noaKnIo4aemMoro BO3AyxoBoaa, Mm 160 160

Macca, kr 54 56

3chchekTUBHOCTb peKynepauuu Tenna, %* 72-87 71-87

Tun pekynepartopa POTOPHbIi POTOPHbIi
MaTepuan pekyneparopa antoMUHKIA anioMUHNi

Knacc aHeproacekTuBHocTn A A

ErP 2016,2018 2016, 2018

*3hheKTNBHOCTb pekynepaLum Tenna ykasaHa B cootseTcTsum ¢ EN 13141-7
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KOMFORT ROTO EC D2E 250
YpoBeHb 3BYKOBOI 06 OKTaBHble nNonochli, iy, Ia o
MOLHOCTY No unbTpy A - 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 AL [
LwA KO BXoAy NpuTOKa, ABA 55 18 39 42 53 50 40 30 19
LwA K BbIXOAy NpuTOKa, ABA 72 31 46 59 68 68 60 58 46
LwA KO BX0Ay BbITS)KKM, ABA 50 17 34 39 49 1 34 27 17
LwA K BbIXOAy BbITS)KKM, ABA 65 30 1 55 64 57 52 51 40
Lwa K OKpY)XeHuto, ABA 11 8 25 36 35 33 30 29 27 21 31

[laHHble NpeaocTaBneHbl ANA TOYKMU 1 Ha Anarpamme NPon3BOAUTENbHOCTU

Touka  MoOWHOCTb YCTaHOBKYK, BT YpoBeHb 3BYKOBOrO AABNEHNsA Ha PaccTosiHum 3 m (1 m), ABA
1 93 23(33)
2 89 23(33)
3 77 22 (32)
4 41 21 (31)
5 39 19 (29)
6 38 18 (28)
7 17 18 (28)
8 17 17 (27)
9 16 17 (27)
KOMFORT ROTO EC DE 250
VpoBeHb 3BYKOBOI 06 OkTaBHble nonochi, 'y LpA3 LpA 1
MOLLHOCTY 110 hunbTpy A = 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 FE FE
Lwa KO BXogly nputoka, ABA 58 21 42 45 56 53 42 32 21
Lwa K BbIXOAY NpuTOKa, ABA 59 21 43 45 56 53 42 32 21
Lwa KO BXoAy BbITS)KKM, ABA 53 20 38 42 52 44 36 29 18
Lwa K BbIXOAY BbITSOKKW, ABA 54 20 38 43 53 44 36 29 18
Lwa K OKpY)XXeHuto, iBA 43 10 28 39 38 35 32 31 29 23 33

JlaHHble npeaocTaBnieHbl ANA TOUKN 1Ha Anarpamme npon3BoAnUTENbHOCTU

Touka  MOLHOCTb YCTAHOBKM, BT YpoBeHb 3BYKOBOr0 aBNeHUsA Ha PacCcToOtHUK 3 M (1m), aBA
1 101 21(31)
2 115 21(31)
3 80 20 (30)
4 45 18 (28)
5 42 17 (27)
6 40 17 (27)
7 17 16 (26)
8 17 16 (26)
9 16 16 (26)

Onpepgenexne TemnepaTtypbl BO3AyXa Nocne pekyneparopa:

t= tnap = kpeK x (tsur-tnap) / 100
rpe
t,,, ~ TeMneparypa HapyXHoro Bo3ayxa, °C

t__ - Temnepatypa BbITHKHOMO BO3ayxa, °C

BbIT

kPEK - 3(hheKTUBHOCTL pekynepatopa (no guarpamme), %

NMPUTOYHO-BbITAXHbBIE YCTAHOBKW | 2023

IhhekTMBHOCTD

3 heKTUBHOCTb

CraTuyeckoe gaenexnue, Ma

CraTuyeckoe gasnexnue, Ma

pekynepauuu, %

pekynepauuu, %

BLAUBERG

Ventilatoren

npOMBBDﬂMTeI’IbHOCTb, l'I/C

——SFP0,8BT/n/c
........ SFP1,0B1/n/c
----- SFP1,2BT/n/c
— — -SFP1,4BT/n/c
— . — SFP1,6BT/n/c
— —SFP1,8BT/n/c
— . -SFP20BT/n/c

Mpon3eoanTenbHOCTb, M3/u
Mpon3BOANTENLHOCTD, N/C

Mpon3eoauTenbHOCTb, M3/u

npOVIBBOIZlVITEHbHOCTb, !'I/C

——SFP0,8BT1/n/c
-------- SFP1,0B7/n/c
————— SFP1,2Bt/n/c
— — =SFP14Bt/n/c
— . — SFP1,6Bt/n/c
— —SFP1,8Bt/n/c
— . -SFP2,0BT1/n/c

W0d01vVd3iUuAN3d WI9Hd010d J
WMEOHVLIA II9HHOUTIBUULHIE

Mpou3BoaUTENbHOCTb, M3/y
Npon3BoANTENbHOCTD, N/C

Npon3BoANTENbHOCTD, M3/u
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BEHTUJIALLUMOHHBIE YCTAHOBKU
C POTOPHbIM PEKYNEPATOPOM
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MapameTpbl

HanpsxeHue nutanus, B/50 (60) Iy,

Makc. noTpe6nsiemasi MOLHOCTb, BT

MoTpe6nsemasn MOLHOCTb
HarpesaTens, Bt

MoTpe6nseman MOLWHOCTD 6€3
Harpesarens, Bt

Makc. noTpe6nsembiil TOK, A

MoTpe6nsemblii TOK Harpesatens, A

MoTpe6nsemblii TOK
6e3 HarpeBatens, A

MakcumanbHas
npoussoauTenbHocTb, M3/u (n/c)

YacroTa BpaweHus, MUH™"

YpoBeHb 3ByKOBOr0 AaBNeHUs
Ha pacct. 3 M, ABA

Temnepatypa nepemelLaemoro
BO3AayXa, °C

Marepuan kopnyca
N3onauusa
BbITsKHOM (hMNbTp
MpuTouHbIit hunbTp

[vameTp noagkniouyaemoro
BO3[lyX0BOAA, MM

Macca, kr

3dhheKTUBHOCTb peKkynepauum
Tenna, %*

Tun pekynepartopa
Marepuan pekynepartopa
Knacc aHeproacheKTuBHOCTU

ErP

KOMFORT Roto EC D2E 350 521
1~230
1600
1400
200

6,9

56

13

400 (111)
3200

33

-25..+40
OLHKOBaHHas cTa/b
20 MM, MMHepanbHas BaTa
G4

G4, F7 (onums: H13)
160

79

73-87

POTOPHbIiA
anoM1HUI

A

2016, 2018

*3hheKTNBHOCTb peKynepaLum Tenna ykasaHa B cootseTcTsum ¢ EN 13141-7

KOMFORT ROTO EC D2E 350

YpoBeHb 3ByKOBOM

MoLWHOCTU no hunbTpy A L

Lwa KO BXoAy npuToka, ABA 59
Lwa K BbIXogy npuToKa, ABA 83
Lwa KO BXoAy BbITA)XKW, ABA 54
LwA K BbIXOAY BbITS)KKKN, ABA 74

Lwa K OKpy)eHuto, ABA 53

OKTaBHble nonochl, Ny,

KOMFORT Roto EC DE 350 S21
1~230
1585
1400
185

6,9

56

13

430 (119)
3570

31

-25..+40
OLMHKOBaHHasi CTalb
40 MM, MUHepanbHas BaTa
G4

G4, F7 (onuus: H13)
160

82

72-87

POTOPHbIi
anoM1HNit

A

2016, 2018

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

26 45 53 54 52
44 58 67 75 75
25 40 50 50 43
42 52 63 70 63
18 35 46 49 48

JlaHHble npefocTaBneHbl 4NA TOYKN 1Ha Anarpamme npousBoAUTENbHOCTU

Touka  MoOLWHOCTb YCTAaHOBKM, BT

=y

172
171
167
125
124
122
98
97
97

O 0 N o s, W N

142

48
79
41
68
43

43
75
38
66
37

LpA3m LpAim
34

7

30

62

33 33 43

YpoBeHb 3BYyKOBOr0 AaBneHus Ha pacctosHum 3 m (1 m), ABA

CraTuueckoe gasnennue, Na

3¢ heKTUBHOCTL
pekynepauuu, %

2023 | MPUTOYHO-BbITAXHBIE YCTAHOBKH

KOMFORT Roto EC DE 650 S21
1~230
3167
2800
367

13,7

112

2,5

710 (197)
3600

36

-25..+40
OLMHKOBaHHasi CTalb
40 MM, MUHepanbHas BaTa
G4

G4, F7 (onuusi: H13)
200

104

80-87

POTOPHbIiA
anoM1HNi

A

2016, 2018

Mpou3BoANTENbHOCTD, N/C

——SFPO0,8BT/n/c
-------- SFP1,0Bt/n/c
————— SFP1,2B1/n/c
— — -SFP1,4Bt/n/c
— . = SFP1,6BT/n/c
— —SFP1,8B1/n/c
— - -SFP2,0Bt/n/c

Npon3BoANTENbHOCTD, M3 /4

Mpou3BoANTENbHOCTD, N/C

Npon3BoANTENBHOCTD, M3 /4
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KOMFORT ROTO EC DE 350

YpoBeHb 3BYKOBO#
MOLYHOCTY NO hunbTpy A

Lwa KO BXoAy NpuTOKa, ABA

Lwa K BbIXOAY NpUTOKA, ABA
LwA KO BXOAY BbITSDKKK, ABA
LwA K BbIXOAY BbITSDKKK, ABA

Lwa K OKpYXXeHuto, iBA

06,

56
80
52
72
51

OKTaBHble nNonochl, iy,

63

24
41
23
40
16

125

43
55
38
50
33

250

51
65
47
61
44

500

52
72
48
67
47

1000 2000 4000 8000

50
72
)
61
46

[laHHble NpeaocTaBneHbl ANA TOYKMU 1 Ha Anarpamme NPon3BOAUTENbHOCTU

Touka  MOLIHOCTb YCTAHOBKM, BT

1 154
2 151
3 149
4 116
5 116
6 115
7 76
8 75
9 63

KOMFORT ROTO EC DE 650
:’nzzf::c:;?g (c);mo:b'rpy A o6u,
Lwa KO BXoAy nputoka, ABA 79
Lwa K BbIXOAYy NpuToKa, ABA 68
Lwa KO BXOAY BbITsDKKM, ABA 81
LwA K BbIXOAY BbITSDKKM, ABA 67
Lwa K OKpy)KeHuto, ABA 57

46
76
39
65
41

42
72
37
64
36

33
69
29
60
32

LpA3m

31

LpA1m

M

VYpoBeHb 3ByKOBOrO JaBNeHms Ha paccTosHum 3 m (1 m), oA

w

OKTaBHble Nonochli, iy,

63

56
48
55
47
30

125

62
51
60
51
46

250

64
57
64
58
45

500

74
67
77
65
55

1000 2000 4000 8000

72
52
73
58
46

JlaHHble NpeaoCcTaBneHbl ANA TOYKKU 1 Ha Anarpamme Npon3BOANTENbHOCTU

Touka  MOLWHOCTb YCTAHOBKM, BT

-

342
342
342
122
122
122
34
33
33

O 00 N o v s~ W N

NMPUTOYHO-BbITAXHbBIE YCTAHOBKW | 2023

74
49
75
57
47

7
42
7
48
39

66
30
66
39
38

LpA3m

36

LpA1m

46

YpoBeHb 3BYKOBOr0 AAaBeHNs Ha paccTostium 3 m (1 m), oBA

36 (46)
36 (46)
35 (45)
31 (41)

BLAUBERG

Ventilatoren

npOVISBO,ElI/ITeI'IbHOCTh, nfc

——SFP0,8BT1/n/c
«eweees SFP1,0BT/0/C
SFP1,2B1/n/c
— — -SFP14BT1/n/c
— - = SFP1,6BT/n/c
— —SFP1,8Bt/n/c
— - -SFP2,0BT/n/c

CraTnyeckoe fasnexnue, Ma

Mpon3BoauTeNnbHOCTb, M3/u
Mpon3eoauTenbHOCTD, N/c

JhhekTMBHOCTD
pekynepauuu, %

Npon3soanTeNnbHOCTb, M3/u

npOVIBBOIJVITEI'IbHOCTb, H/C

——SFP0,8BT1/n/c
-------- SFP 1,0 BT/n/c
————— SFP1,2B1/n/c
— — =SFP1,4Bt/n/c
— . — SFP1,6BT/n/c
— —SFP1,8Bt/n/c
— . -SFP2,0BT/n/c

W0d01vVd3iUuAN3d WI9Hd010d J
WMEOHVLIA II9HHOUTIBUULHIE

CraTnyeckoe faBneHnue, Ma

Npon3soanTeNnbHOCTb, M3/u
Npon3BoANTENbHOCTD, N/C

3hhekTMBHOCTD
pekynepauuu, %

\

Npon3soanTeNnbHOCTb, M3/u
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BEHTUJIALMOHHBIE YCTAHOBKU
C POTOPHbIM PEKYNEPATOPOM

BLAUBERG

Ventilatoren

MaHenbHbI
dunbTp G4

MaHenbHbI
cunbTp F7

MaHenbHbli unbTp H13

MaHenb ynpasnexnus
npoBogHas

MaHenb ynpaBneHus
6ecnpoBofHas

LCD naHenb ynpasnexus
nposoaHas

Oatumnk VOC

Aatumnk CO,

[aTunK BRaXHoCTu

[aTunK BRaXxHoCTu

JlaTunK BNaXKHOCTU

KyXoHHas BbITSHKKA

06paTHbIN KNanaH

3acnoHka

JnekTponpusop
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KOMFORT Roto EC D2E 250 S21

FP 280x180x48 G4

FP 280x180x48 F7

FP 280x180x48 H13

S22

S22 Wi-Fi

S25

DPWQ30600

DPWQ40200

DPWC11200

HR-S

FS2

DAH 251-13

VRV 160

VKA 160

TF230

KOMFORT Roto EC DE 250 S21

FP 260x220x48 G4

FP 260x220x48 F7

FP 260x220x48 H13

S22

$22 Wi-Fi

$25

DPWQ30600

DPWQ40200

DPWC11200

HR-S

FS2

DAH 251-13

VRV 160

VKA 160

TF230

2023 | MPUTOYHO-BbITAXHBIE YCTAHOBKH

KOMFORT Roto EC D2E 350 S21

FP 372x180x48 G4

FP 372x180x48 F7

FP 372x180x48 H13

S22

§22 Wi-Fi

S25

DPWQ30600

DPWQ40200

DPWC11200

HR-S

FS2

DAH 251-13

VRV 160

VKA 160

TF230

blaubergventilatoren.de



blaubergventilatoren.de

MaHenbHbI
GunbTp G4

MaHenbHbI
dunbTp F7

MaHenbHbl hunbTp H13

Maxenb ynpasnexus
nposogHas

MaHenb ynpaBnexuns
6ecnpoBogHas

LCD naHenb ynpasneHus
nposoaHas

Aatumk VOC

JAaTtuuk CO,

JlaTunK BNAXKHOCTH

JlaTunK BNAXKHOCTH

JlaTumK BNaXXHOCTN

KyXoHHas BbITSXKKA

O6paTHbIN KnanaH

3acnoHka

AnekTponpusop

NMPUTOYHO-BbITAXHbBIE YCTAHOBKW | 2023

|
a

KOMFORT Roto EC DE 350 S21

FP 320x235x48 G4

FP 320x235x48 F7

FP 320x235x48 H13

S22

§22 Wi-Fi

S25

DPWQ30600

DPWQ40200

DPWC11200

HR-S

FS2

DAH 251-13

VRV 160

VKA 160

TF230

BLAUBERG

Ventilatoren

KOMFORT Roto EC DE 650 S21

FP 378x295x48 G4

FP 378x295x48 F7

FP 378x295x48 H13

S22

§22 Wi-Fi

S25

DPWQ30600

DPWQ40200

DPWC11200

HR-S

FS2

DAH 251-13

VRV 200

VKA 200

TF230
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